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Pasta cukrowa ITALWAX
EXTRA STRONG w puszce 600
g
Cena brutto 47,49 zł

Cena netto 38,61 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 9662

Kod EAN 8032835165021

Producent ItalWax

Opis produktu

Pasta cukrowa do depilacji w puszce ItalWax Extra Strong 600 g (ID 9662)

Pasta cukrowa o wysokiej gęstości. Stworzona do pracy w gorących porach roku, w słabo klimatyzowanych pomieszczeniach, używany do depilacji obszarów o wysokiej temperaturze.

Pasta cukrowa nie wymaga zakupu specjalistycznych podgrzewaczy oraz stosowania profesjonalnych pasków do depilacji.

Dzięki zimnej paście cukrowej unikniemy poparzenia czy podrażnienia skóry.

Pastę cukrową można stosować na zimno jak i na ciepło używając szpatułek i pasków fizelinowych. Można ją stosować nawet na bardzo krótkich włoskach (1-2 mm).

Pasta cukrowa nie przykleja się do skóry, a jedynie okleja włoski, co zmniejsza ból i nie podrażnia naskórka.

Pasta cukrowa nie urywa włosków, ale usuwa je wraz z cebulkami, dzięki czemu skóra pozostaje przez długi czas gładka, a włoski stają się coraz słabsze.

Łatwo zmywa się ją ze skóry przy użyciu ciepłej wody.

Produkt jest w 100% naturalny i nie wywołuje reakcji alergicznych.

Depilacja pastą cukrową zapewnia spokój na 2-3 tygodnie,

Jest idealną metodą depilacji dla alergików i osób zmagających się z problemem żylaków, pękających naczynek krwionośnych.

Sposób użycia:

1. Wyjmij z pojemnika kulkę wielkości orzecha, aby łatwo było nią operować. Możesz podgrzać całe opakowanie w miseczce z ciepłą wodą, aby łatwiej dostać się do produktu.

2. Rozgrzej pastę cukrową rozciągając ją między palcami. Jej kolor z przejrzystego powinien zmienić się na mleczny. Pasta powinna zacząć się kleić.

3. Przyłóż pastę do skóry i rozciągnij ją pod włos na długości ok. 3-4 cm.
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4. Chwyć w miejscu, gdzie skończyłaś rozciągać pastę. Energicznie zerwij pastę zgodnie z kierunkiem wzrostu włosów.

5. Resztki pasty cukrowej zmywają się za pomocą wody. 

Uwaga! Wykonanie procedury depilacji za pomocą pasty cukrowej wymaga specjalnych umiejętności!

Pastę cukrową nakładamy w kierunku przeciwnym do porostu włosów. Pastę cukrową usuwamy zgodnie z kierunkiem porostu włosów równolegle do skóry. Jedną porcją możemy kilkakrotnie nakładać na skórę i zrywać do momentu aż zauważysz, że już się nie nadaje, bo staje się jasna i nie chce się przyklejać do skóry.

Usuwanie pasty cukrowej powinno być wykonane szybkim dynamicznym ruchem. Przed usunięciem pasty skóra w depilowanym obszarze powinna być naciągnięta. Pomaga to uniknąć „efektu przyklejania się” oraz zmniejsza ból. Po usunięciu pasty cukrowej zawsze dotykaj powierzchni depilowanej skóry wolną ręką, kompensuje to i
rozprasza ból, działa również „antystresowo”.

Zabieg depilacji pastą cukrową na tym samym obszarze skóry nie wykonujemy więcej niż trzy razy, aby uniknąć uszkodzenia skóry. Nie należy depilować obszarów z oczywistymi uszkodzeniami i nowotworami skóry.

Pojemność: 600 g
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